
令和４年度 補助金等交付一覧 
(胆振総合振興局産業振興部林務課) 

補助事業等の名称 補助事業等の概要 補助事業者等の名称 
補助金等の額 

（円） 
摘 要 

森林環境保全整備事業 

（直接支援事業） 

（令和４年当初） 

民有林林業を振興し、もって国土

保全及び森林資源の確保を図るた

めに実施する森林整備事業等に要

する経費に対し、予算の範囲内で補

助する。 

厚真町（厚真町） 

苫小牧広域森林組合（むかわ町） 

倶知安林産協同組合（倶知安町） 

289,138円 

37,297,522円 

8,447,475円 

令和４年９月2２日交付決定 

 

【令和４年１０月７日公表】 

森林環境保全整備事業 

（直接支援事業） 

（令和３年補正繰越） 

民有林林業を振興し、もって国土

保全及び森林資源の確保を図るた

めに実施する森林整備事業等に要

する経費に対し、予算の範囲内で補

助する。 

安平町（安平町） 

厚真町（厚真町） 

胆振西部森林組合（伊達市） 

苫小牧広域森林組合（むかわ町） 

栄林会胆振日高支部（札幌市） 

2,470,700円 

1,223,064円 

37,843,863円 

27,395,826円 

17,656,731円 

令和４年９月2２日交付決定 

 

【令和４年１０月７日公表】 

森林環境保全整備事業 

（特定森林再生事業） 

（令和４当初） 

民有林林業を振興し、もって国土

保全及び森林資源の確保を図るた

めに実施する森林整備事業等に要

する経費に対し、予算の範囲内で補

助する。 

厚真町（厚真町） 

苫小牧広域森林組合（むかわ町） 

胆振西部森林組合（伊達市） 

倶知安林産協同組合（倶知安町） 

 

 

738,274円 

76,117,621円 

804,084円 

231,456円 

令和４年９月2２日交付決定 

 

【令和４年１０月７日公表】 

注１ 課等ごとに公表する場合は、「課等名」欄は適宜削除して使用すること。 
２ 「補助事業の概要」欄は、補助金等の交付の対象とした事業の内容を簡潔かつ具体的に記載すること。 
３ 「補助事業者等の名称」欄は、補助事業者等の名称及び所在する市町村名を記載すること。 
４ 「摘要」欄には、補助金等の交付決定日及びこの様式による補助金等の交付の内容の公表日を記載するほか、公表した内容を修正したときは、その修
正内容(箇所)について記載すること。なお、内容を修正した場合でも、公表期間は当初の公表をした日から１年間とする。 


